EDITAL NUT/CP 8/2023

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA
MONITORIA VOLUNTÁRIA NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO DO CÂMPUS
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Graduação em
Nutrição do Câmpus Campinas da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições
e de acordo com o EDITAL NUT/CP 4/2023, baixa
o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de Monitor Voluntário

para componentes curriculares do Curso de Nutrição do Câmpus Campinas da Universidade São

Francisco – USF:

ESTUDANTE RA
COMPONENTE

CURRICULAR

DIA DA

SEMANA
HORÁRIO LOCAL

Beatriz Kath da
Silva Ribeiro

202125457
GR03971 -
Anatomia

5.ª-feira 14h às 16h
Laboratório de

Anatomia

Isabela de Freitas
Alexandre

202223517
GR04131 -
Histologia e
Embriologia

5.ª-feira 14h às 15h
Laboratório de
Microscopia

Isabela de Freitas
Alexandre

202223517
GR04131 -
Histologia e
Embriologia

6.ª-feira 8h às 9h
Laboratório de
Microscopia

Thaisa Silveira 202122252
GR03167 -
Avaliação
Nutricional

4.ª-feira

09h30 às
11h30

Câmpus Campinas
- Unidade Cambuí -

Sala 10

Thayna Regina
dos Santos

202118919
GR04242 -

Técnica Dietética
5.ª-feira 14h às 15h

Câmpus Campinas
- Unidade Cambuí -

Sala 10

Thayna Regina

dos Santos
202118919

GR04242 -
Técnica Dietética

6.ª-feira 10h às 11h
Câmpus Campinas
- Unidade Cambuí -

Sala 10

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 27 de setembro de 2023.

Coordenadora
Aline Castaldi Sampaio

		2023-09-27T16:36:04+0000